PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  июля 2025 года                                                                                   № 216-9
г.Шахты

	О заверении списка кандидатов в депутаты   городской Думы города Шахты восьмого
созыва, выдвинутых   Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии
России» по одномандатным  избирательным округам на   выборах депутатов  городской
Думы города Шахты восьмого созыва

В соответствии с пунктами 142, 143 статьи 35 Федерального закона  от 12.06.2002  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 23 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах
в Ростовской области», рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Шахты Ростовской области для заверения списка кандидатов в депутаты  городской Думы города Шахты восьмого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов  городской Думы города Шахты восьмого созыва,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов  городской Думы города Шахты восьмого созыва  (далее – список кандидатов), в количестве 25 человек.

2. Выдать уполномоченным представителям Ростовского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва  по одномандатным  избирательным округам.
3.  Разместить настоящее постановление  на сайте Территориальной избирательной комиссии города  Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии города Шахты Кухтина А.В.
Председатель комиссии

      А.В.Кухтин

Секретарь комиссии
В.И.Максюта

	Список кандидатов в депутаты по
одномандатным избирательным округам заверен
постановлением Территориальной
избирательной комиссии города Шахты Ростовской области
от 26.07.2025 года № 216-9

СПИСОК

кандидатов в депутаты городской Думы города Шахты восьмого созыва,

выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической
партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатным избирательным округам
Псарев Михаил Игоревич, дата рождения -25 декабря 2006, место рождения –  гор. Ростов-на-Дону, адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 1.
Быкадоров Николай Владимирович, дата рождения – 16 июня 1980, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл, адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 2.

Пшеничный Денис Игоревич, дата рождения – 09 ноября 1977, место рождения – п. Гвардейское Симферопольский район Крымская область адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 3.

Демидов Сергей Александрович, дата рождения – 27 апреля 1980, место рождения – с. Рашков Каменский р-н Молдавская респ., адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 4.

Эламерян Петрос Гришаевич, дата рождения 31 марта 1991, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 5.

Баласаньян Сергей Ромикович, дата рождения – 10 марта 1993, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, Октябрьский р-н, рп. Каменоломни, округ № 6.

Шлетгауэр Марк Сергеевич, дата рождения – 22 мая 2006, место рождения – гор. Ростов-на-Дону Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 7.

Пузанов Александр Васильевич, дата рождения – 18 сентября 1971, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 8.

Давыдова Анна Алексеевна,  дата рождения – 10 ноября 2005, место рождения – гор. Ростов-на-Дону., адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 9.

Пунда Денис Анатольевич, дата рождения – 06 января 1984, место рождения – гор. Ростов-на-Дону, адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 10.

Сопин Дмитрий Александрович, дата рождения – 21 апреля 1971, место рождения – гор. Ростов-на-Дону, адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 11.

Печуляк Анастасия Сергеевна, дата рождения – 04 сентября 1996, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 12.

Беловолов Александр Николаевич, дата рождения – 22 марта 1983, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 13.

Поленцова Ирина Яковлевна, дата рождения – 22 июля 1972, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 14.

Багаджиев Антон Владимирович, дата рождения – 30 декабря 1999, место рождения - гор. Троицк Челябинская обл., адрес места жительства – Ростовская область, город  Ростов-на-Дону, округ № 15.

Гусев Андрей Викторович, дата рождения – 18 сентября 1968, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 16.

Максимова Валентина Николаевна, дата рождения – 01 ноября 1985, место рождения – ст. Кочетовская Семикаракорского р-на, Ростовской обл.., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 17.

Михайличенко Олег Игоревич, дата рождения – 09 января 1983, место рождения – гор. Ростов-на Дону, адрес места жительства – Ростовская область, город Ростов-на-Дону, округ № 18.

Шаповалов Михаил Леонидович, дата рождения – 22 января 1959, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 19.

Плохих Алексей Сергеевич, дата рождения - 14 февраля 1978, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 20.

Данилов Владимир Владимирович, дата рождения – 04 июля 1983, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 21.

Вдовин Артур Юрьевич, дата рождения – 30 января 1988, место рождения – гор. Сызрань Куйбышевской обл., адрес места жительства – Самарская обл., г. Сызрань, округ № 22.

Ковалев Максим Вадимович, дата рождения – 01 марта 1991, место рождения – гор. Шахты Ростовской об.л, адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 23.

Лясникова Маргарита Маратовна, дата рождения – 20 июня 1990, место рождения – гор. Шахты Ростовской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 24.

Никитин Олег Анатольевич, дата рождения – 08 июня 1966, место рождения – с. Подольск Баганского р-на Новосибирской обл., адрес места жительства – Ростовская область, город Шахты, округ № 25.